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Saksframlegg 
 
ENDRINGER FOR  ARBEIDERPARTET 

Arkivsaksnr.: 10/301 
 
 
::: Sett inn innstillingen under denne linja   
Forslag til innstilling: 
 
Vibeke Sivertsen fritas fra sitt verv som fast representant i Bystyret og i Oppvekstkomiteen for resten av 
perioden.  
 
Kristin Sæther fritas fra sitt verv som fast representant i Bystyret og i Helse- og velferdskomiteen for resten 
av perioden. 
 
Cath. Jane Ramfjord fortsetter som fast representant i Bystyret og i Helse- og Velferdskomiteen for resten 
av perioden. 
 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som fast representant i Bystyret og i Oppvekstkomiteen for resten av 
valgperioden. 
 
Jan-Åge Sneve Gundersen velges som vararepresentant i styret for Singsaker Studenterhjem,    
Jan-Åge Sneve Gundersen velges som vararepresentant i ”De 8 storlegatene” 
Jan-Åge Sneve Gundersen velges som vararepresentant i Dispacheur Knoff og hustrus legat. 
Jan-Åge Sneve Gundersen velges som vararepresentant i Enkefru Perelius legat.  
Jan-Åge Sneve Gundersen velges som vararepresentant i Helmer Lundgrens legat. 
 
Vervene i legatene gjelder fram til 31.12.2011. 
 
::: Sett inn innstillingen over denne linja   
 
 
... Sett inn saksutredningen under denne linja   
Saksutredning: 
Vibeke Sivertsen, Ap., ber i brev av 9.d.m. om fritak fra Bystyret for resten av perioden, da hun flytter til 
Oslo for å studere. 
 
Vibeke Sivertsen er: 
Fast representant i Bystyret og i Oppvekstkomiteen. 
Fast representant i styret for ISFIT, rådet. 
Vararepresentant i styret for Singsaker Studenterhjem. 
Vararepresentant i ”De 8 storlegatene”. 
Vararepresentant i Dispacheur Knoff og hustrus legat.  
Vararepresentant i Enkefru Parelius legat.   
Vararepresentant i Helmer Lundgrens legat. 
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Videre ber Kristin Sæther, Ap, i brev av 13.d.m. om fritak fra Bystyret for resten av perioden pga. 
familiære forhold. Sæther er tidligere innvilget permisjon til 23.d.m. 
  
I henhold til kommunelovens § 15.2 kan bystyrerepresentanter etter søknad fritas, for et kortere  tidsrom 
eller resten av valgperioden, den som ikke uten uforholdsmessig vanskelighet eller belastning kan skjøtte 
sine plikter i vervet. 
 
 
 
På denne bakgrunn ber Arbeiderpartiets gruppeleder, Aase Sætran, om følgende endringer: 
 
I og med at Vibeke Sivertsen flytter fra byen, går hun av Bystyret og Oppvekstkomiteen. 
 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som fast i Bystyret, og dermed fast i Oppvekstkomiteen. 
 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som fast representant i styret for ISFIT, rådet. 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som vararepresentant i styret for Singsaker Studenterhjem. 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som vararepresentant i ”De 8 storlegatene”. 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som vararepresentant i Dispacheur Knoff og hustrus legat. 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som vararepresentant i Enkefru Perelius legat. 
Jan-Åge Sneve Gundersen går inn som vararepresentant i Helmer Lundgrens legat. 
 
Kristin Sæther innvilges fritak for resten av perioden, og Cath. Jane Ramfjord fortsetter som fast 
representant i Bystyret og i Helse-og Velferdskomiteen for resten av perioden. 
 
Konklusjon 
Saken legges fram for bystyret til behandling. 
 
 
Bystyresekretariatet i Trondheim, 16.08.2010 
 
 
 
 
Kari Aarnes 
sekretariatsleder 

 
Ruth Normann 
konsulent 

 
 
 
 
 
 
 
 
Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 
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... Sett inn saksutredningen over denne linja   
 


